2018年 3月 5日

関 係 各 位

                          大島地区・奄美市テニス協会

会 長       伊 東 隆 吉

『坂井利郎氏』によるテニスクリニックのご案内

日頃からテニス協会の活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、３月９日から 12 日にかけて行われる日本工学院八王子専門学校のテニス合宿に併せ

て、下記のテニスクリニックを開催しますので、多数の皆さまのご参加をお待ちしております。

記

 1. 主 催  日本工学院八王子専門学校 スポーツカレッジ テニスコース

         ※ 日本テニス界のトップ経験がある一流の先生を講師に、技術や戦

術、トレーニング方法、指導のノウハウまで幅広く学び、将来のテニス

界で活躍するさまざまなプロを育成する専門学校。

 2. 協 力  大島地区・奄美市テニス協会

 3. 日 時  3月 10日（土）

09：00～12：30  テニスクリニック、部活応援トレーニング

13：30～16：00  日本工学院カップ（交流大会）

 4. 場 所  奄美市名瀬総合運動公園 テニスコート

 5. 講 師  坂井利郎氏

日本テニス協会常務理事

日本体育協会公認テニス上級コーチ

日本工学院八王子専門学校スポーツカレッジ 総監督

 6. 参加費  無 料

 7. 申 込  当日、コートにて受付します。

 8. 天 候  小雨決行  当日、判断いたします。

        テニスコート放送室を利用する場合あり。

 9. 問い合わせ  大島地区・奄美市テニス協会

理事長   中林正也 090-3734-8212

副理事長  押川弘正 090-4354-5121

以上